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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Esti ion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros activos circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Inf

{Bienes ¥ Ci en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Peerdida o Deterioro de Activos na Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

(Cuentas por Pagar a Corto Plazo

| Documentos por Pagar a Corto Plazo

Parcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto plazo
Provisiones a corto Plaza

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

de la Hacienda Publica/

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores.

E fi ia an i Actiaitaciin de ke Publica Patrimoni
Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

46,937,707

1345323

21,406,702

7,384,204

44,267,460

Aplicacién

9,271,478
133,186

1,750,883

38,803,753

71,382,096

“Bajo protesta de decir verdad de@aramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son
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